決    裁

学部長 事務長 係長 係

身 分 異 動 届

   年   月   日

北 海 学 園 大 学 長  殿

経済・経営・法・人文・工 学部  １・２ 部         学科

    年   組        番 氏 名            印

下記のとおり、身分の異動がありましたので戸籍抄本を添えてお届けいたします。

記

（ フ リ ガ ナ ）
変 更 前 氏 名

（ フ リ ガ ナ ）
変 更 後 氏 名

   異動理由  （詳細に）

事 務 処 理 確 認 欄

受 付 学生カード転記 ACTIS入力
学生証更新願

（本人の場合のみ）